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Kleinbild-Negative 24x36 mm bis 200 201-500 501-1500 1501-2500 ab 2501

Preis pro Bild  4000 dpi 0,35 € 0,30 € 0,28 € 0,26 € 0,24 €

Mittelformat  6x4,5 cm bis 100 bis 200 über 200

Preis pro Bild  4000 dpi 1,20 € 1,10 € 1,00 €

Mittelformat 6x6 cm, 6x7 cm bis 100 bis 200 über 200

Preis pro Bild  4000 dpi 1,60 € 1,50 € 1,40 €

Mittelformat 6x9 cm bis 100 bis 200 über 200

Preis pro Bild  4000 dpi 2,20 € 2,00 € 1,80 €

0,10 €

Aufpreis pro Bild für Bildoptimierung GEM + ROC 0,10 €

20,00 €

Ihre Aufträge bearbeiten wir schnell, zuverlässig und mit höchster Qualität

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. (19%)

Porto: Wir berechnen nur die reinen Postgebühren lt. Gebührenverzeichnis der  
Deutschen Post AG!

   Preisliste    Negative / Positive

Mindestbestellwert pro Auftrag

Digital ICE: Entfernt 
Staub und Kratzer.                                                                                                                                  
 
Auf Anfrage sind GEM 
und ROC möglich.                                                         
Digital ROC: Stellt 
verblasste Farben wieder 

 her.          
  
Digital GEM: 
Kompensiert Störungen, 
die durch das Korn des 
Film- materials hervor- 

 gehoben werden.
 
 
 

Die Anwendung des hardwaremäßigen ICE Staub- und Kratzerkorrektur-
Verfahrens ist bei uns Standard (außer S/W)

Aufpreis pro Bild für TIF-Format statt JPG-Format

Kleinbild und Mittelformat

Digitalisierung von KB-Filmstreifen (Negative oder Positive) im    JPG-
Format

 Digitalisierung von  Mittelformat-Filmstreifen 
(Negative oder Positive) im JPG-Format


